CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 751/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2019

Dispensa de Licitação nº 04/2019 – Processo nº 13.893/2019

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente

contrato por 30 (trinta) dias, de 01 de abril de 2024 a 30 de abril de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

Jurídica” consignadas para o exercício de 2024.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 1.237,08 (mil duzentos e trinta e sete reais e oito

centavos).

CONTRATADA: CIEE – Centro de Integração Empresa Escola.

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Marcelo Vuckovic Paschoal, Gerente Regional Interior SP.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003500340032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-04-02T09:19:32-0300

		2024-04-02T11:09:04-0300